B16 2020年6月18日 星期四

责编：拉姆 版式设计：罗国春广告

拉林铁路（泽当站、贡嘎站、桑日站、加查站、扎囊站）站前市政
公共基础设施和服务配套设施建设项目监理一标段招标公告

招标编号：SNGR-2020060306

一、招标条件
本招标项目拉林铁路（泽当站、贡嘎站、桑日站、加查站、扎囊站）站前市政公共基础设施和

服务配套设施建设项目已由西藏自治区发展和改革委员会以藏发改基建[2018]1004号文件批准

建设，招标人为山南市铁路建设办公室。建设资金来自国家资金，项目出资比例为100%。项目

已具备招标条件，现对该项目的工程监理进行公开招标，选定承包人。有关事宜公告如下：

二、项目概况及招标范围
1、标段划分：2个标段；

2、建设规模和招标内容：1标段：泽当站、贡嘎站及扎囊站，其中，泽当车站建筑总面积

4042.17平方米，广场铺装面积7614平方米，景观绿化5227平方米，场地硬化5584平方米，道路

1.073公里。主要包括站前广场、垃圾收集站、公共卫生间、公交调度楼、公交车停车场、社会车

辆停车场、出租车停车场、公安办公楼、市政道路、景观工程等内容；贡嘎车站建筑总面积

3426.68平方米，广场铺装面积4739.5平方米，景观绿化11728.71平方米，场地硬化8794平方米，

道路0.858公里。主要包括站前广场、垃圾收集站、公共卫生间、公交调度楼、公交车停车场、社

会车辆停车场、出租车停车场、公安办公楼、市政道路、景观工程等内容；扎囊车站建筑总面积

3389.4平方米，广场铺装面积4290.4平方米，景观绿化9326.28平方米，场地硬化10203平方米，

道路0.787公里。主要包括站前广场、垃圾收集站、公共卫生间、公交调度楼、公交车停车场、社

会车辆停车场、出租车停车场、公安办公楼、市政道路、景观工程等内容；2标段：桑日站及加查

站，其中，桑日车站建筑总面积3389.4平方米，广场铺装面积4899.3平方米，景观绿化5196.58平

方米，场地硬化9874.4平方米，道路1.274公里。主要包括站前广场、垃圾收集站、公共卫生间、

公交调度楼、公交车停车场、社会车辆停车场、出租车停车场、公安办公楼、市政道路、景观工程

等内容；加查车站建筑总面积3497.44平方米，广场铺装面积4379平方米，景观绿化17877.27平

方米，场地硬化10086.4平方米，道路0.527公里。主要包括站前广场、垃圾收集站、公共卫生间、

公交调度楼、公交车停车场、社会车辆停车场、出租车停车场、公安办公楼、市政道路、景观工程

等内容；

3、建设地点：各标段对应区、县；

4、资金来源：国家资金；

5、监理工作内容：工程施工及质量保修期全过程监理，包括各阶段施工监理质量、进度、投

资控制，安全、文明施工、信息、合同管理及现场施工协调，配合委托人进行工程结算和审计工

作。

6、监理工期：365日历天。

三、投标人资格要求
1、本项目一标段投标人须具备市政公用工程监理甲级（含甲级）以上资质的独立法人，二

标段投标人须具备市政公用工程监理乙级（含乙级）以上资质的独立法人；至少具有1个市政公

用工程的监理业绩；本项目拟派总监须具有市政公用工程专业的注册监理工程师资格；并在人

员、设备、资金等方面具有相应的监理能力,本项目不接受联合体投标。

2、投标人须按藏建市管【2018】275号等文件要求在西藏自治区建筑市场监管与诚信一体

化平台进行备案。

3、投标企业没有处于不良记录公示期内、从业人员近3年内无不良行为记录。

4、上述项目对投标申请人的资格审查采用资格后审方式，主要资格审查标准和内容详见

招标文件中的资格审查条件，只有资格审查合格的投标申请人才有可能被授予合同。

四、投标报名及招标文件的获取
有意参加本项目的投标人，请于2020年6月18日至2020年6月24日，登录到西藏自治区

招标投标网（www.xzzbtb.gov.cn）购买并下载招标文件。

五、投标文件的递交
5.1投标截止时间：2020年7月10日10时00分，各投标人必须在投标截止时间前将投标文

件送达开标地点，逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5.2开标时间及地点：2020年7月10日10时00分在山南市公共资源交易中心准时开标，投

标人的法定代表人或其委托代理人在开标时必须到场并提交身份证，由监督部门核实身份信

息，未到场或身份信息不符的按废标处理。。

六、发布公告媒介
本次招标公告在《西藏自治区招标投标网》和《西藏商报》上发布。

七、其他
投标企业在投标时需要上传电子投标文件至系统中并在招投标现场开标用企业CA锁制

作电子标书的锁解密上传的电子标书。

备注：请投标人将投标文件中需要签字的页面打印出来签字，并制作成电子文件上传至电

子招投标系统中，否则投标文件无效。

八、联系方式
招标人：山南市铁路建设办公室

地址：山南市乃东区泽当镇乃东路15号（发改委院内）

联系人：阿旺格来

联系电话：0893-7835519
招标代理机构：西藏山南国瑞工程项目管理有限公司

地址：西藏自治区山南市乃东区泽当镇山南市建筑规划设计院办公楼四层402室

联系人：陈先生

电话：0893-7828388
2020年6月18日

拉林铁路（泽当站、贡嘎站、桑日站、加查站、扎囊站）站前市政
公共基础设施和服务配套设施建设项目三标段招标公告

招标项目编号：SNGR-2020060303

1.招标条件
本招标项目拉林铁路（泽当站、贡嘎站、桑日站、加查站、扎

囊站）站前市政公共基础设施和服务配套设施建设项目已由西

藏自治区发展和改革委员会以藏发改基建[2018]1004号文件批

准建设，招标人为山南市铁路建设办公室。建设资金来自国家

资金，项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项

目的工程施工进行公开招标，选定承包人。有关事宜公告如下：

2.项目概况与招标范围：
2.1标段划分：5个标段

2.2一标段建设规模和招标内容：1标段：泽当站，泽当车站

建筑总面积4042.17平方米，广场铺装面积7614平方米，景观绿

化5227平方米，场地硬化5584平方米，道路1.073公里。主要

包括站前广场、垃圾收集站、公共卫生间、公交调度楼、公交车

停车场、社会车辆停车场、出租车停车场、公安办公楼、市政道

路、景观工程等内容；2标段：贡嘎站，贡嘎车站建筑总面积

3426.68平方米，广场铺装面积4739.5平方米，景观绿化11728.71

平方米，场地硬化8794平方米，道路0.858公里。主要包括站前

广场、垃圾收集站、公共卫生间、公交调度楼、公交车停车场、社

会车辆停车场、出租车停车场、公安办公楼、市政道路、景观工

程等内容；3标段：桑日站，桑日车站建筑总面积3389.4平方米，

广场铺装面积4899.3平方米，景观绿化5196.58平方米，场地硬

化9874.4平方米，道路1.274公里。主要包括站前广场、垃圾收

集站、公共卫生间、公交调度楼、公交车停车场、社会车辆停车

场、出租车停车场、公安办公楼、市政道路、景观工程等内容；4
标段：加查站，加查车站建筑总面积3497.44平方米，广场铺装

面积4379平方米，景观绿化17877.27平方米，场地硬化10086.4

平方米，道路0.527公里。主要包括站前广场、垃圾收集站、公

共卫生间、公交调度楼、公交车停车场、社会车辆停车场、出租

车停车场、公安办公楼、市政道路、景观工程等内容；5标段：扎
囊站，扎囊车站建筑总面积3389.4平方米，广场铺装面积4290.4

平方米，景观绿化9326.28平方米，场地硬化10203平方米，道路

0.787公里。主要包括站前广场、垃圾收集站、公共卫生间、公

交调度楼、公交车停车场、社会车辆停车场、出租车停车场、公

安办公楼、市政道路、景观工程等内容（具体建设内容为施工图

纸及工程量清单包含的全部内容）。

2.3资金来源：国家资金；

2.4建设地点：各标段对应的区、县

2.5计划工期：365日历天；

2.6工程质量要求达到合格标准。

3.投标人资格要求：
3.1第一标段投标人须同时具备市政公用工程施工总承包

贰级（含贰级）以上资质和建筑工程施工总承包叁级（含叁级）

以上资质的独立法人；第二标段至第五标段投标人须同时具备

市政公用工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质和建筑工程

施工总承包叁级（含叁级）以上资质的独立法人；同时具有市政

公用工程项目和建筑工程项目的施工业绩，并在人员、设备、资

金等方面具有相应的施工能力，投标人拟派项目经理须具备建

设行政主管部门核发的市政公用工程专业贰级（含贰级）以上

注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且

未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3投标人需按藏建市管【2018】275号等文件要求在西藏

自治区建筑市场监管与诚信一体化平台进行备案（报名有效期

内进行备案，项目副经理不需要备案）。

3.4各投标人均可就本招标项目上述标段中的5个标段投

标，但最多允许中标1个标段。

3.5本项目对投标申请人的资格审查采用资格后审方式,主

要资格审查标准和内容详招标文件中的资格审查条件,只有资

格审查合格的投标申请人才有可能被授予合同。

4、购买招标文件及报名：
有意参加本项目的投标人，请于2020年6月18日至2020年

6月24日，登录到西藏自治区招标投标网（www.xzzbtb.gov.cn）

购买并下载招标文件。

5、投标文件的递交：
5.1投标截止时间：2020年7月10日10时00分，各投标人

必须在投标截止时间前将投标文件送达开标地点，逾期送达的

或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5.2开标时间及地点：2020年7月10日10时00分在山南市

公共资源交易中心准时开标，届时请参加投标的单位派代表出

席开标会。

6、发布公告媒介：
本次招标公告在《西藏自治区招标投标网》及《西藏商报》

上发布。

7、其他要求：
7.1计价依据调整办法：《建设工程工程清单计价规范》

（GB50500-2013）和2016年《西藏自治区建设工程工程量清单计

价定额》配套文件；

7.2本项目在电子开评标系统上进行评标；本项目还需执

行西藏自治区住建厅《藏建招〔2020〕58号》文件关于施工劳务

员到岗履职的规定。

7.3投标文件必须响应招标文件的要求，投标企业在投标

时需要上传电子投标文件至系统中,并在招投标现场开标用企

业CA锁制作电子标书的锁解密上传的电子标书；

7.4请投标人将投标文件中需要签字的页面打印出来签

字，并制作成电子文件上传至电子招投标系统中，否则投标文

件无效；

7.5本项目还需要配备1名项目副经理，要求为具备建设行

政主管部门核发的建筑工程专业贰级（含贰级）以上注册建造

师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其

他在施建设工程项目的项目经理。

8、联系方式：
招标人：山南市铁路建设办公室

地址：山南市乃东区泽当镇乃东路15号（发改委院内）

联系人：阿旺格来

联系电话：0893-7835519
招标代理机构：西藏山南国瑞工程项目管理有限公司

地址：西藏自治区山南市乃东区泽当镇山南市建筑规划设

计院办公楼四层402室

联系人：陈先生

电话：0893-7828388

2020年6月18日